služby, zohľadňujúc rozsah a formu poskytnutej služby. Príslušná katalógová hodnota 

služieb je dostupná na webovom sídle EDIH CASSOVIUM 

(https://sluzby.edihcassovium.sk/). 

2. Odmena Poskytovateľa za služby špecifikované v čl. III predstavuje sumu 25.472,52 € 

bez DPH (slovom: dvadsaťpäťtisícštyristosedemdesiatdva eur, päťdesiatdva centov), 

ktorá zároveň vyjadruje hodnotu služby zohľadňujúc rozsah poskytnutej služby.  

3. Po splnení podmienok zo strany Príjemcu (splnenie podmienok je overované pred 

poskytnutím služby, resp. ku dňu nadobudnutia účinnosti Zmluvy) je mu služba podľa

[...]

Odmena za poskytnutie služby Spracovanie analýzy pre aplikáciu metód strojového 

učenia a umelej inteligencie je Poskytovateľovi uhradená z prostriedkov Európskej 

komisie a to vo výške 50 % na základe Grantovej dohody zo dňa 18.02.2022, Grant 

Agreement (Project 101083466 — EDCASS), ktorá predstavuje sumu 12.736,26 € 

(slovom: dvanásťtisícsedemstotridsaťšesť eur, dvadsaťšesť eurocentov) z celkovej 

hodnoty služby a z prostriedkov poskytnutých na základe Zmluvy o poskytnutí 

prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, číslo zmluvy: CEZ MIRRI 

SR: 1788/2023, zo dňa 21.07.2023, vo výške 50 %, ktorá predstavuje sumu 12.736,26 

€ (slovom: dvanásťtisícsedemstotridsaťšesť eur, dvadsaťšesť eurocentov) z celkovej 

hodnoty služby. Časť hodnoty služby poskytnutá z prostriedkov Európskej komisie sa 

nepovažuje za minimálnu pomoc v zmysle zákona o štátnej pomoci. 

5. Časť hodnoty služby vo výške 50% hradená na základe Zmluvy o poskytnutí